
Sette Nani

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mijatovic Alen (03/1009) 0 0 4 1 4 5 4 10 4 9 4 11 4 8 0 0 4 4 4 10 4 5 4 8 4 8 4 9

Mijatovic Stjepan (03/2494) 0 0 4 6 4 8 4 4 4 4 4 5 4 8 0 0 4 5 4 4 4 8 0 0 4 3 4 8

Genuzio Marco (03/2408) 0 0 0 0 4 2 4 1 1 1 4 8 4 6 0 0 4 6 4 7 0 0 4 0 4 3 4 7

Mijatovic Juro (03/1008) 0 0 4 2 4 6 0 0 3 7 0 0 0 0 0 0 4 7 4 9 4 5 4 1 0 0 0 0

Mijatovic Jozo (03/674) 0 0 0 0 0 0 4 8 4 5 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fornasarig Michele (03/2407) 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 2 4 0 4 0

Cantarutti Antonino (03/903) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mijatovic Alen 03/1009 48 88 1,83

Mijatovic Stjepan 03/2494 44 63 1,43

Genuzio Marco 03/2408 37 41 1,11

Mijatovic Juro 03/1008 27 37 1,37

Mijatovic Jozo 03/674 12 21 1,75

Fornasarig Michele 03/2407 24 5 0,21

Cantarutti Antonino 03/903 0 0 0,00

Snipers Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pauletto Marco (03/2146) 2 6 4 10 0 0 0 0 4 9 4 8 2 5 4 9 0 0 3 7 0 0 4 9 4 10 4 10

Minetto Omar (01/1418) 2 4 4 12 4 7 0 0 4 7 4 7 2 6 4 11 4 5 4 4 0 0 4 7 0 0 0 0

Pasutto Daniele (03/1024) 2 5 4 9 4 7 0 0 2 5 2 2 2 5 0 0 4 8 1 3 0 0 3 5 4 8 4 7

Montico  Alessandro (03/2197) 2 5 3 6 4 8 0 0 3 8 2 5 2 2 2 6 4 7 2 2 0 0 1 1 4 4 3 7

Ventoruzzo Mauro (03/739) 2 6 1 2 2 3 0 0 2 4 4 5 2 3 2 3 4 6 1 0 0 0 0 0 4 5 4 7

Liva Paolo (03/741) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 3 5 0 0 2 4 0 0 2 2 0 0 0 0

Bortolin Mauro (03/742) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 3 0 0 3 2 0 0 2 5 0 0 1 0

Martina Lorenzo (03/736) 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Venuti Giancarlo (03/740) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cecone Pierino (03/737) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barazzutti  Mauro (03/1044) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pauletto Marco 03/2146 35 83 2,37

Minetto Omar 01/1418 36 70 1,94

Pasutto Daniele 03/1024 32 64 2,00

Montico  Alessandro 03/2197 32 61 1,91

Ventoruzzo Mauro 03/739 28 44 1,57

Liva Paolo 03/741 11 16 1,45

Bortolin Mauro 03/742 11 12 1,09

Martina Lorenzo 03/736 2 4 2,00

Venuti Giancarlo 03/740 3 2 0,67

Cecone Pierino 03/737 2 1 0,50

Barazzutti  Mauro 03/1044 0 0 0,00

Le Gole Arse

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cecotti Alberto (03/182) 4 9 4 8 4 7 4 9 0 0 4 9 0 0 4 6 3 9 4 11 4 11 4 11 4 5 0 0

Ioan Alex (03/1270) 4 10 4 9 4 8 4 7 4 8 4 6 0 0 4 8 3 6 4 5 4 6 4 10 4 6 0 0

Impagliazzo Breno Helton (03/1248) 4 7 4 10 4 5 4 6 4 7 4 4 0 0 4 5 3 6 4 4 4 8 3 6 4 6 0 0

Pitta Luca (03/186) 2 0 2 3 2 3 2 0 4 3 0 0 0 0 3 3 1 0 2 1 1 0 4 9 0 0 0 0

Sepulcri Enrico (03/279) 0 0 0 0 0 0 2 5 4 4 0 0 0 0 1 0 1 3 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0

Zamparo Tommaso (03/1122) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 4 2 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0

Giuntini Alberto (03/2511) 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Codarini  Andrea (03/1279) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Platania Maurizio (03/995) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cecotti Alberto 03/182 43 95 2,21

Ioan Alex 03/1270 47 89 1,89

Impagliazzo Breno Helton 03/1248 46 74 1,61

Pitta Luca 03/186 23 22 0,96

Sepulcri Enrico 03/279 12 16 1,33

Zamparo Tommaso 03/1122 11 8 0,73

Giuntini Alberto 03/2511 10 4 0,40

Codarini  Andrea 03/1279 0 0 0,00

Platania Maurizio 03/995 0 0 0,00



The Jokers

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gotti Marco (03/1614) 4 8 0 0 4 8 4 6 0 0 0 0 4 10 4 9 0 0 4 9 4 8 4 6 4 8 0 0

Zucchiatti Raffaele (03/2508) 4 9 0 0 4 8 1 2 4 6 4 6 4 3 4 10 0 0 4 6 2 2 4 4 4 9 4 6

Pascoli Danny (03/1937) 0 0 0 0 4 4 4 11 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 10 4 5 4 11 4 8

Leonarduzzi Roberto (03/2263) 4 6 0 0 0 0 0 0 3 0 4 7 0 0 4 6 0 0 4 5 4 10 4 4 0 0 4 8

Ornella Marco (03/1388) 4 10 0 0 4 5 3 6 2 0 4 4 4 4 2 3 0 0 0 0 2 0 0 0 4 6 4 2

Ursella Sara (03/1815) 0 0 0 0 0 0 4 4 2 0 4 7 4 5 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Leonarduzzi Raffaele (03/2206) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gotti Marco 03/1614 36 72 2,00

Zucchiatti Raffaele 03/2508 43 71 1,65

Pascoli Danny 03/1937 32 63 1,97

Leonarduzzi Roberto 03/2263 31 46 1,48

Ornella Marco 03/1388 33 40 1,21

Ursella Sara 03/1815 16 17 1,06

Leonarduzzi Raffaele 03/2206 1 2 2,00

Simpri Chei

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pez Davide (03/1939) 4 6 4 8 0 0 4 8 0 0 4 9 4 12 4 6 4 10 0 0 4 8 4 9 4 9 4 8

Ermacora Daniele (03/1271) 4 1 4 4 0 0 4 7 4 5 4 7 4 5 4 2 4 4 0 0 4 4 4 7 4 4 4 6

Cristin Giacomo (03/861) 4 6 4 2 0 0 0 0 4 5 4 8 4 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 0 4 3 0 0

Danelutto Luca (03/178) 0 0 4 4 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 9 4 3 0 0

Tavaris Silvano (03/855) 4 2 0 0 0 0 4 4 0 0 4 4 4 1 4 1 4 1 0 0 4 3 0 0 0 0 4 4

Gigante Loris (03/343) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanello Daniel (03/819) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

Papale Giuseppe (03/1329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pellegrini Giancarlo (03/1552) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pez Davide 03/1939 44 93 2,11

Ermacora Daniele 03/1271 48 56 1,17

Cristin Giacomo 03/861 32 28 0,88

Danelutto Luca 03/178 20 21 1,05

Tavaris Silvano 03/855 32 20 0,62

Gigante Loris 03/343 4 10 2,50

Zanello Daniel 03/819 8 8 1,00

Papale Giuseppe 03/1329 0 0 0,00

Pellegrini Giancarlo 03/1552 0 0 0,00

I Farcs

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun

Fioritti Mauro (03/735) 4 5 4 9 4 5 4 7 4 7 4 6 4 8 4 10 4 8 4 11 4 7 4 7 0 0 0 0

Meneguzzi Stefano (03/1811) 2 6 3 8 4 6 4 8 4 4 4 7 4 5 4 8 4 10 4 6 4 5 4 9 0 0 0 0

Odorico Elvis (03/611) 0 0 4 7 2 1 4 7 0 0 4 6 4 6 4 7 4 4 0 0 1 3 4 3 0 0 0 0

Pianaro Mattia (03/1586) 4 4 0 0 2 1 2 2 4 8 0 0 2 6 3 6 0 0 4 6 4 6 2 2 0 0 0 0

Odorico Moreno (03/647) 2 1 1 0 0 0 2 1 4 7 4 7 2 1 1 2 4 4 4 5 3 2 2 3 0 0 0 0

Dorigo Stefano (03/528) 4 6 4 5 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rosa Maurizio (03/521) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fioritti Mauro 03/735 48 90 1,88

Meneguzzi Stefano 03/1811 45 82 1,82

Odorico Elvis 03/611 31 44 1,42

Pianaro Mattia 03/1586 27 41 1,52

Odorico Moreno 03/647 29 33 1,14

Dorigo Stefano 03/528 12 20 1,67

Rosa Maurizio 03/521 0 0 0,00



The Wolf

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Di Berardino Emanuele (03/636) 4 7 4 10 4 8 4 11 0 0 4 5 4 11 4 10 4 9 3 7 4 7 0 0 4 10 4 7

Fabro Sergio (03/368) 3 5 4 8 4 6 4 6 0 0 4 9 4 4 0 0 4 3 1 0 4 8 0 0 4 9 4 7

Federico Giuseppe (03/1425) 2 0 4 1 4 10 4 4 0 0 4 5 4 1 0 0 4 1 1 2 4 4 0 0 2 4 2 3

Faion Diana (03/1598) 2 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 1 0 0 4 3 0 0 3 3 0 0 0 0 2 6 2 2

Del Do Ivano (03/1109) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Barbiani Daevid (03/2027) 2 2 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 4 5 4 0 4 2 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0

Rigutti Giuliano (03/1524) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bier Antonio (03/2058) 1 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Patat Alex (03/1968) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Berardino Emanuele 03/636 47 102 2,17

Fabro Sergio 03/368 40 65 1,62

Federico Giuseppe 03/1425 35 35 1,00

Faion Diana 03/1598 19 18 0,95

Del Do Ivano 03/1109 10 13 1,30

Barbiani Daevid 03/2027 26 9 0,35

Rigutti Giuliano 03/1524 0 0 0,00

Bier Antonio 03/2058 5 0 0,00

Patat Alex 03/1968 6 0 0,00


